

Este documento es una representación impresa de un CFDI

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

NI. 5000724200 189.1

Fecha EM : 20.10.2022
Fecha actual : 20.10.2022

Centro : 0908
Denominación: SLP. Plaza Manzanos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000640123
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021165	CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G	
	1001		24.000 C/U
0002	10000002730	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000021272	ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G	
	1001		12.000 C/U
0005	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		24.000 C/U
0006	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	
	1001		12.000 C/U
0007	10000017399	MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G	
	1001		16.000 C/U
0008	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		24.000 C/U

Emisor JSANTOYO

F I R M A

Fecha de Rembo:
Recibido Por:
Validado por (Gto):
Verificado por (Gto):
No. folio generado:

20/10/22

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

NÚM. 0000/24200 Pág. 2

Fecha EM : 20.10.2022
Fecha actual : 20.10.2022

Centro : 0908
Denominación: SLP. Plaza Manzanos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000640123
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		72.000 C/U
0010	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0011	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		72.000 C/U
0012	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0013	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		24.000 C/U
0014	10000017187	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0015	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0016	10000021676	MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		1.000 C/U

Emisor JSANTOYO

F I R M A

20/10/22
Fecha de emisión
Fecha de recepción
Verificación de
Má. Núm. serie

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

Fecha EM : 20.10.2022
Fecha actual : 20.10.2022

Centro : 0908
Denominación: SLP. Plaza Manzanos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000640123
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000021675 1001	MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	1.000 C/U
0018	10000021677 1001	MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA	1.000 C/U

Emisor

JSANTOYO

F I R M A

Fecha de Recibo
Recibido por
Validado por (Gto)
Verificado por ACO
No. folio generado

20/10/2022
[Signature]

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000640123 / 12.10.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 17.10.2022	24.00	C/U	55.05 MXN/C/U	1,321.20 MXN
90	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 17.10.2022	72.00	C/U	54.11 MXN/C/U	3,895.92 MXN
100	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 17.10.2022	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
110	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 17.10.2022	72.00	C/U	54.18 MXN/C/U	3,900.96 MXN
120	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 17.10.2022	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
130	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 17.10.2022	24.00	C/U	49.77 MXN/C/U	1,194.48 MXN
140	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML Delivery date: Día 13.10.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
150	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 13.10.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
160	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G Delivery date: Día 13.10.2022	6.00	C/U	319.80 MXN/C/U	1,918.80 MXN
170	10000021676 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 13.10.2022	1.00	C/U	548.22 MXN/C/U	548.22 MXN
180	10000021675 MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA Delivery date: Día 13.10.2022	1.00	C/U	1,096.45 MXN/C/U	1,096.45 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Recibido por:
Validado por (Gte):
Verificado por (Gte):
No. folio de

Página 2 de 2

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000640123 / 12.10.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
190	10000021677 MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 13.10.2022	1.00	C/U	548.22 MXN/C/U	548.22 MXN
Valor total sin impuestos					22,160.89 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					22,160.89 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

LA EUROPEA

SAN LUIS

Comprobante

Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Rte):
Verificado por ACT:
No. folio generado

Página 3 de 3



TRANSPORTES JULIAN DE OBREGON S.A. DE C.V.
TJ0680807GU2
AV. 16 DE SEPTIEMBRE No. 902
COL. OBREGON
LEON, GTO. MEXICO
TELS. 01800 627-3488, 01 477 7885200
FAX 01 477 7885207

R-VTA-01 REV. 00

NOTA DE REMISIÓN
JR 118524

FECHA Y HORA DE EMISION
14/10/2022T15:13:55
Certificado del Emisor
0000100000504785695
Folio del SAT

FECHA Y HORA
14/10/2022T15:13:55

SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE CARGA REGULAR

ICALIENTES (1161) FAX 9710033	ENSENADA (645) 1767476	HERMOSILLO (662) 2510696 FAX 2510866	MEXICALI (660) 5922936 FAX 5922937	MEXICO / VALLEJO (55) 53893872 FAX 53893954	SAN FCO. DEL RINCON (476) 7432955 FAX 7432851	VERACRUZ (229) 9215394 FAX 9210401
N 9887283 FAX 8987284	GUADALAJARA / GLEZ. GALLO (33) 38376670 FAX 36573310	LOS MOCHIS (658) 8120819 FAX 8155290	MEXICO / IXTACALA (55) 53882015 FAX 53911514	MONTERREY / EDISON (81) 83510593 FAX 83510125	SAN LUIS POTOSI (444) 8129490 FAX 8126288	LEON, GTO. BODEGA MATRIZ (477) 7885202 FAX 7885212
OBREGON (44) 4110044 FAX 4110276		SAN MIGUEL EL ALTO (347) 7881813	MEXICO / ORIENTE (55) 57735610 FAX 57735611	MONTERREY / GUADALUPE (81) 83346597 FAX 83777660	TUJANA (684) 6890518 FAX 6890606	LEON, BODEGA CENTRAL CAMIONERA (477) 7633320 FAX 7641820
CHIHUAHUA (614) 4830444 FAX 4830443	GUADALAJARA / TUBEROSA (33) 36194606 FAX 36194780	MAZATLAN (669) 9800059 FAX 9800024	MEXICO / ROSARIO (55) 57640516 FAX 57642538	PUEBLA (222) 2881135	TORREON (871) 7823010 FAX 7823016	LEON, TALLER (477) 7839523 FAX 7839544
CULIACAN (667) 7602613 FAX 7602608	GUADALAJARA / ZAPOPAN (33) 33852652	MERIDA (959) 9112974 FAX 9113026	MEXICO / SUPER EXPRESS (55) 53894691 FAX 53882905	QUERETARO (442) 2151500 FAX 2183733	TUXTLA GTEZ. (951) 8129602 FAX 6000531	

ORIGEN: 9001-MEXICO-D F

DESTINO: 24028-SAN LUIS POTOSI-SLP

REMITENTE: MARINTER S.A. DE C.V.

DESTINATARIO: LA EUROPEA

DOMICILIO: PASEO DE LAS JACARANDAS# 328

DOMICILIO: HIMNO NACIONAL 720 LOC 4 8

COLONIA: SANTA MARIA INSURGENTES

COLONIA: LAS ÁGUILAS

DELEGACION o MUNICIPIO: 9001-MEXICO-D F

DELEGACION o MUNICIPIO: 24028-SAN LUIS POTOSI-SLP

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

ESTADO: SAN LUIS POTOSI

CP: 78260

TEL: 19460440

TEL: 53533963

CLIENTE (FACTURADO A:)

RAZON SOCIAL: MARINTER S.A. DE C.V.

R.F.C.: MAR000216A97 USO CFDI: P01

Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES

DIRECCION: PASEO DE LAS JACARANDAS

No. Ext. 328

No. Int.

DELEGACION / MUNICIPIO: CUAUHTEMOC

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

PAIS: MEXICO

cp: 06430

VALOR DECLARADO \$ 0.00

CONCEPTO	U. Medida	Clave Serv	IMPORTE
FLETE	E48	78101802	\$901.00
SEGURO	E48	84131504	\$ 0.00
RECOLECCION	E48	81141601	\$ 0.00
ENTREGA A DOM.	E48	81141601	\$270.00
MANIOBRAS	E48	81141601	\$250.00
OTROS	E48	81141601	\$ 0.00
FERRY	E48	81141601	\$ 0.00
PEAJES	E48	81141601	\$ 0.00
CITAS	E48	81141601	\$ 0.00
SUB_TOTAL			\$1,421.00
L.V.A. 16%			\$227.36
4% I.V.A. RETENIDO POR FLETE			\$36.04
TOTAL			\$1,612.32

FORMA DE PAGO: COBRO REMITENTE
ENTREGA A DOMICILIO

OTRAS LINEAS \$ 0.00

TALON No. 0

BULTOS	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	VOLUMEN
NUM CLASE		MTS CUBICOS	PESO ESTIMADO
1 Pallet d	Salsas para cocinar	293	1.02 408

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

IMPORTE CON LETRA: UN MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 32/100 M.N.

EVIDENCIAS: ** FIRMA, SELLO NOMBRE Y FECHA CARTA PORTE ** NOMBRE, FIRMA, SELLO Y FECHA REMISION CLIENTE ** NOMBRE,

REEMBARGO:

CONDUJO DE: NOMBRE, FIRMA SELLO FACT, 523045-46 Y FOLIO A POLIZA 111068486 ZURICH 1 TARIMA CON 47 CJAS

OBSERVACIONES: VALIDAR EVIDENCIAS OF. MEXICO IXTACALA

BODEGUERO: ALFREDO LOPEZ FELIX

DOCUMENTADOR: ARACELI POSADAS MOZO

SELO

UBICA: 0 REMISION: 160297

REMITENTE: MARINTER S.A. DE C.V.

DESTINATARIO: LA EUROPEA

DOMICILIO: PASEO DE LAS JACARANDAS# 328

COLONIA: SANTA MARIA INSURGENTES

DELEGACION / MUNICIPIO: CUAUHTEMOC

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

PAIS: MEXICO

cp: 06430

FORMA DE PAGO: COBRO REMITENTE

ENTREGA A DOMICILIO

OTRAS LINEAS \$ 0.00

TALON No. 0

IMPORTE CON LETRA: UN MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 32/100 M.N.

EVIDENCIAS: ** FIRMA, SELLO NOMBRE Y FECHA CARTA PORTE ** NOMBRE, FIRMA, SELLO Y FECHA REMISION CLIENTE ** NOMBRE,

REEMBARGO:

CONDUJO DE: NOMBRE, FIRMA SELLO FACT, 523045-46 Y FOLIO A POLIZA 111068486 ZURICH 1 TARIMA CON 47 CJAS

OBSERVACIONES: VALIDAR EVIDENCIAS OF. MEXICO IXTACALA

BODEGUERO: ALFREDO LOPEZ FELIX

DOCUMENTADOR: ARACELI POSADAS MOZO

SELO

UBICA: 0 REMISION: 160297

REMITENTE: MARINTER S.A. DE C.V.

DESTINATARIO: LA EUROPEA

DOMICILIO: PASEO DE LAS JACARANDAS# 328

COLONIA: SANTA MARIA INSURGENTES

DELEGACION / MUNICIPIO: CUAUHTEMOC

ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

PAIS: MEXICO

cp: 06430

FORMA DE PAGO: COBRO REMITENTE

ENTREGA A DOMICILIO

OTRAS LINEAS \$ 0.00

TALON No. 0

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1

PAGAR EN LOS SIGUIENTES BANCOS Y ENVIAR COMPROBANTE

Banco	Contrato	Modalidad	Referencia
HSBC	6529	Ventanilla	16040001681901185243
BANORTE	20032	Ventanilla	16040001681901185243
BANAMEX	Suc 656 Cta 0104764	Ventanilla	16040001681901185243
SANTANDER	92000153852	Ventanilla Y Banca Elec.	16040001681901185243
BANCOMER	0661317	Ventanilla Y Banca Elec.	16040001681901185243
BANORTE	0176121318	Banca Electrónica	16040001681901185243
HSBC	4028253789	Banca Electrónica	16040001681901185243
BANAMEX	Suc 656 Cta 0104764	Banca Electrónica	16040001681901185243JR

EXPEDIDA EN:

MEXICO ORIENTE
TRANSPORTISTAS NAVE A PUER 15
ALVARO OBREGON, IZTAPAL.
(55)57735610
MEXICO
Lugar de expedición:
09230

REGIMEN DE LOS COORDINADOS



JR118524

REMITENTE	NOMBRE Y FIRMA DE ENTREGADO	DESTINATARIO	NOMBRE, FIRMA Y SELLO DE RECIBIDO
	Anel Moreno		

EN TRANSPORTES JULIAN DE OBREGON ESTAMOS COMPROMETIDOS CON BRINDARTE UN SERVICIO DE CALIDAD, POR ELLO, NINGUN MIEMBRO DEL PERSONAL ESTA AUTORIZADO PARA SOLICITAR ALGUN PAGO ADICIONAL O GRATIFICACION PARA CONCLUIR TU SERVICIO. COMUNICATE AL CORREO: denuncia@tjmo.mx

WWW.JULIANDEOBREGON.COM.MX
josaleo@juliandeobregon.com.mx

